
Uchwała Nr 1303/381/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 września 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie realizacji zadań publicznych w 2014 roku  

w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w trybie  

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 45 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 221 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

z późn. zm.
2)

), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138 i 1146), rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym (Dz. U. Nr 29, poz. 172), w związku z uchwałą Nr 182/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 

Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na 2014 rok” zmienioną uchwałą Nr 31/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 kwietnia 2014 r. oraz z uchwałą Nr 30/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki pochodzące  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku – uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zlecenie realizacji zadań publicznych w 2014 roku w zakresie rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych określonych w załączniku do uchwały, 

wykonywanych przez podmioty wybrane w wyniku przeprowadzenia postępowania  

na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Środki finansowe na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, przeznacza się z części 

niewykorzystanej kwoty w wyniku rozstrzygnięcia uchwałą Nr 1038/363/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lipca 2014 r. otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań 

publicznych Województwa Mazowieckiego w 2014 roku w obszarze polityka społeczna, 

podobszar „Działania na rzecz osób niepełnosprawnych”. 

3. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz rozliczeń dotacji zostaną określone w odrębnych 

umowach zawartych z podmiotami, o których mowa w ust. 1. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 3, upoważnia się Zdzisława Biszewskiego  

– Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 

911 i 1146. 


